
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про здійснення профілактичної роботи щодо 

запобігання алкоголізму, наркоманії, 

тютюнопаління, ВІЛ/СНІДу та іншим 

негативним проявам в молодіжному 

середовищі 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови Бондарчук Т.В. про здійснення 

профілактичної роботи щодо запобігання алкоголізму, наркоманії, тютюнопаління, 

ВІЛ/СНІДу та іншим негативним проявам в молодіжному середовищі, керуючись ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію заступника міського голови Бондарчук Т.В. про здійснення 

профілактичної роботи щодо запобігання алкоголізму, наркоманії, тютюнопаління, 

ВІЛ/СНІДу та іншим негативним проявам в молодіжному середовищі взяти до відома. 

 
 

 

 

Заступник міського голови                                 підпис                                 В. Камінська 

 

15 грудня 2016 року  Старокостянтинів   №415 

 
 

                                                  

 



 


